Российская Федерация

Ульяновская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

	от 16.08.2018г.
	р.п. Новоспасское

	№  54/190

	Экз.
	№ ____________

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Руководствуясь  статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного надзора и муниципального контроля", Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области решил:

1. Признать утратившими силу (отменить):

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 11 ноября  2010 г. № 11/55 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новоспасский район Ульяновской области»;
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 31 марта 2011 г. №  15/81 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 11/55 от 11 ноября 2010 года «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новоспасский район Ульяновской области»;
1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 30 августа 2012 года № 30/156 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 11/55 от 11 ноября 2010 года «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новоспасский район Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава района                                                                                          А.С. Вражнов
Председатель Совета депутатов                                                    А.Н. Никишечкин